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ŠVENČIAUSIOJI TREJYBĖ 
TĖVO DIENA LIETUVOJE 

 
 
 
 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Birželio pirmąjį sekmadienį Lietuvoje 
švenčiama Tėvo diena. Kviečiame savo 

maldose Dievui padėkoti už savo tėvelius 
ir melstis už visus gyvus ir  

mirusius tėvus, senelius ir globėjus.  
Nuostabios Tėvo dienos ir nuolatinės Dievo 

palaimos, mielieji Tėveliai! 

SVEIKINAME  

TĖVO DIENOS 

PROGA! 

 

MYLINTYSIS, MYLIMASIS IR 

MEILĖ (JN 3, 16-18) 
 

 Šiandien Bažnyčia kviečia prisi-
minti Švenčiausios Trejybės slėpinį. 
Švenčiame ne kažkokią abstrakčią tie-
są, bet gyvą tikrovę. Nors daug kam 
sunkiai suprantama, kaip Dievas gali 
būti vienas ir triasmenis, Trejybė yra 
pagrindinė mūsų tikėjimo tiesa. Kal-

balsas iš dangaus prabilo: „Tu mano 
mylimasis Sūnus, tavimi aš gėriuosi.“ 
Šiame pirmame viešame Jėzaus pasi-
rodyme dalyvauja visa Švenčiausioji 
Trejybė. Skaitydami Evangeliją ran-
dame daugybę Jėzaus posakių, liudi-
jančių dieviškųjų Asmenų skirtingu-
mą ir tą pačią dieviškąją jų prigimtį. 
Ir mes savo maldas baigiame Šven-
čiausiosios Trejybės šlovinimu: „Gar-
bė Dievui Tėvui ir Sūnui ir Šventajai 
Dvasiai.“ Šios dienos antrajame skai-
tinyje apaštalas Paulius baigia savo 
laišką korintiečiams sakydamas: 
„Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė, 
Dievo meilė ir Šventosios Dvasios 
bendrystė tebūna su jumis visais.“ 
Tais pačiais žodžiais kunigai kreipiasi 
į mus Mišių pradžioje. Ir vėl Trejybė. 
 Dar atkreipkime dėmesį į trumpą 
šios Dienos Evangelijos skaitinį: 
„Dievas taip pamilo pasaulį, jog 
atidavė savo vienatinį Sūnų, kad kiek-
vienas, kuris Jį tiki, nepražūtų, bet 
turėtų amžinąjį gyvenimą.“ Tai nuo-
stabi Šventojo Rašto eilutė, lyg visos 
Gerosios Naujienos santrauka. Jis 
atidavė viską! Štai kaip Jis mus myli. 
Skaitydami dar kartą, vietoje žodžio 
„pasaulį“ įterpkime savo vardą, nes 
tai skirta kiekvienam iš mūsų. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

bėdami apie Švenčiausiąją Trejybę 
išpažįstame Dievą esant trijų Asme-
nų. Tai nėra trys dievai, bet vienas ir 
tas pats Dievas, esantis ir Tėve, ir 
Sūnuje, ir Šventojoje Dvasioje. Visi 
Trejybės Asmenys yra lygūs. Die-
viškieji bruožai priklauso tiek Tėvui, 
tiek Sūnui, tiek Šventajai Dvasiai. 
 Šv. Augustinas Švč. Trejybės 
slėpinį aiškina tokiu palyginimu: 
Mylintysis, Mylimasis ir Meilė. Tė-
vas yra tas, kuris myli, myli taip 
beatodairiškai, kad net savo Sūnų 
mums atiduoda. Jo meilė mums atsi-
skleidžia per Sūnų. Sūnus be galo 
myli savo Tėvą. Jėzus yra klusnus ir 
mylintis Tėvo Sūnus. Iš meilės Jam 
Jėzus laisvai sutinka mirti už žmo-
nes. Jis atėjo žmonijai apreikšti 
mylintį Tėvą. O Šventoji Dvasia yra 
Meilė. Šventoji Dvasia yra dovana, 
kurią Tėvas teikia savo Sūnui, o 
Sūnus – Tėvui. O Jie abu drauge – 
žmonėms. Per Šventosios Dvasios 
Dievo dovanojamą meilę mes gali-
me dalyvauti Švenčiausiosios Trejy-
bės gyvenime. 
 Evangelistas Lukas rašo: „Kai 
visai tautai krikštijantis, ir Jėzus 
pasikrikštijęs meldėsi, atsivėrė dan-
gus ir Šventoji Dvasia kūnišku pavi-
dalu nusileido ant Jo tarsi balandis, o 

PAL. JURGIO MATULAIČIO MISIJA ATVERIA DURIS PRIVAČIAI MALDAI, KVIEČIAME! 
 

Džiaugiamės galėdami pranešti, kad mūsų misija birželio 3 d. atvėrė duris viešai misijos narių 
maldai. Sekanti proga aplankyti išsiilgtąją misijos bažnyčią ir pasimelsti numatoma birželio 9 d. 
6:30-7:00 val. v. ir 7:15-7:45 val. v., taip pat birželio 11 d. 6:30-7:00 val. v. Kol kas vienu metu 
susirinkti gali tik grupės iki 10-ties žmonių, būtinai reikalinga iš anksto prisirašyti. Nuorodas 
registracijai matysite misijos Facebook puslapyje ir www.matulaitismission.com. Iškilus klausi-
mams ar, jei reikia pagalbos prisirašant, prašome skambinti į misijos raštinę. Kviečiame Jus! 
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2020 m. birželio 7 d. 
ŠVENČIAUSIOJI 

TREJYBĖ  

 
 

Pirmasis skaitinys – Jahvė yra palankus ir atjaučiantis Dievas.
          (Iš 34, 4b-6. 8-9) 
Atliepiamoji psalmė – Garbė ir šlovė tau per amžius! 
       (Dan 3, 52-56) 

Antrasis skaitinys – Jėzaus Kristaus malonė, Dievo meilė ir  
         Šventosios Dvasios bendrystė.  
         (2 Kor 13, 11-13) 
Evangelija – Dievas siuntė savo Sūnų gelbėti pasaulio.  
       (Jn 3, 16-18) 
 

Mišiolėliuose: 243 psl. – Mišių maldos  
    535 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

8 P XI eilinė savaitė (II sav.) 
 1 Kar 17, 1-6; Ps 121; Mt 5, 1-12 
9 A Šv. Efremas, diakonas, Bažnyčios mokytojas 
 1 Kar 17, 7-16; Ps 4; Mt 5, 13-16 
10 T 1 Kar 18, 20-39; Ps 16; Mt 5, 17-19 
11 K Šv. Barnabas, apaštalas 
 Apd 11, 21b-26; 13, 1-3; Ps 98; Mt 10, 7-13 
12 P 1 Kar 19, 9a. 11-16; Ps 27; Mt 5, 27-32 
13 Š Šv. Antanas Paduvietis, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 1 Kar 19, 19-21; Ps 16; Mt 5, 33-37 
14 S ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR KRAUJAS 
 (DEVINTINĖS) 
 Įst 8, 2-3. 14b-16a; Ps 147; 1 Kor 10, 16-17; Jn 6, 51-58 
 Gedulo ir vilties diena 
 (skaitiniai: 538-542 psl.) 

  Atliepiamoji psalmė – Garbė ir šlovė tau per amžius! 

 
 
 

MISIJOS ATSIDARYMUI 
REIKALINGI SAVANORIAI, 

KVIEČIAME! 
 

 

Gegužės 28 d. mūsų misija gavo 
Čikagos arkivyskupijos leidimą 
pradėti pirmąjį atsidarymo etapą 
(1 ir 1A). 
 
Kol kas vienu metu privačiai mal-
dai ar sakramentų šventimui gali 
rinktis grupės iki 10-ties asmenų.  
 
Šiuo metu tikintieji į misiją kvie-
čiami kreiptis dėl sekančių sakra-
mentų: Krikšto, Santuokos ir Susi-
taikinimo, taip pat dėl laidotuvių. 
Misija atveria duris ir privačiai 
maldai bei adoracijai, būtina iš-
ankstinė registracija. 
 
Siekiant rūpintis mūsų misijos 
narių ir svečių saugumu, pri-
valome vykdyti išsamias arki-
vyskupijos gaires dėl tikinčiųjų 
dalyvavimo, bažnyčios priežiūros 
ir dezinfekcijos. Dėl šios priežas-
ties misijai labai reikalinga sava-
norių iki 65 m. amžiaus pagalba. 
Kuo daugiau savanorių prisijungs, 
tuo greičiau galėsime atsidaryti 
šv. Mišioms. Jei galite padėti, 
prašome kreiptis (630) 257-5613. 
 

SEKMADIENIO ŠV. MIŠIOS IR TRANSLIACIJŲ 
INTERNETU TVARKARAŠTIS 

 

Iki birželio 16 d. šiokiadieniais kunigai aukos šv. Mišias privačiai 
aukotojų intencijomis, savaitės dienomis Mišios nebus trans-
liuojamos internetu. 
 
 
 

Sekmadienį birželio 7 d. ir birželio 14 d. šv. Mišias mūsų misijo-
je aukos kun. Gediminas Keršys. Sekmadieniais šv. Mišios BUS 
transliuojamos internetu. Nuorodą sekmadienio Mišioms maty-
site www.matulaitismission.com interneto puslapyje. 
 

Tėvo dienos novena šiemet vyks birželio 7-15 d. Melsimės už 
gyvus ir mirusius tėvus ir senelius. Savaitės dienomis kunigai 
privačiai aukos Mišias tėvo dienos aukotojų intencijomis. 

LIETUVIŲ FONDO NARIŲ METINIS 
SUVAŽIAVIMAS   

 
2020 m. birželio 20 d.  

Nuotoliniu būdu ir (jei aplinkybės leis) akivaizdžiai. 
  Pasaulio lietuvių centre  

(14911 127th Street, Lemont, IL 60439) 
 

Suvažiavimo pradžia – 10:00 val. r.; Registracija – nuo 8:00 val. r. 
Artėjant suvažiavimui, maloniai prašome 

 apsilankyti LF tinklalapyje www.lithuanianfoundation.org  
arba paskambinti tel. 630-257-1616 ir pasitikslinti, 

 ar LF suvažiavimas vyks akivaizdžiai. 
 

Raginame visus LF narius balsuoti elektroniniu būdu arba paštu. 
Balsavimas internetu galios iki birželio 16 d. Balsavimo instrukcijas 

rasite  balsavimo lapuose, kurie LF nariams bus išsiųsti paštu. 
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privačiai, transliacijos nėra) 
Ketvirtadienis, birželio 11 d. 
9 v.r. Tėvo dienos novena - už gyvus ir 
mirusius Tėvus (šv. Mišios aukojamos 
privačiai, transliacijos nėra) 
 
Penktadienis, birželio 12 d. 
9 v.r. Tėvo dienos novena - už gyvus ir 
mirusius Tėvus (šv. Mišios aukojamos 
privačiai, transliacijos nėra) 
 
Šeštadienis, birželio 13 d. 
9 v.r. Tėvo dienos novena - už gyvus ir 
mirusius Tėvus (šv. Mišios aukojamos 
privačiai, transliacijos nėra) 
 
Sekmadienis, birželio 14 d. 
10 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir 
mirusius narius 
-už Zenoną Petreikį 
-už Bronę Madeikienę 
-už Joną Pasaulį (Lygija) 
-už Agotą ir Feliksą Valaičius (šeima) 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Antaną Šipalį (D. Griganavičienė) 
-už Augustiną Orentą 
-už Mariją Švedienę (duktė Zita) 
-už Jerry Bender (Z. Deveikienė) 
-už Romą Misiulis 
-už Albiną Vaškelį 
-už Aldoną Vaškelienę 
-už Joną Šeštoką 
-už Albiną Smolinską 
-už Leoną Rudį (1 mėn.) (dukra su šeima) 
-prašant Dievo palaimos Nijolei ir 
Antanui (A. Brizgienė) 
-Dievo palaimos Algirdui (sesuo) 
Tėvo dienos novena - už gyvus ir 
mirusius Tėvus  
 
Pirmadienis, birželio 15 d. 
9 v.r. Tėvo dienos novena - už gyvus ir 
mirusius Tėvus (šv. Mišios aukojamos 
privačiai, transliacijos nėra) 
 
Antradienis, birželio 16 d. 
9 v.r. - 
 
Trečiadienis, birželio 17 d. 
9 v.r. -už Bronę ir Petrą Ežierskius 
 
Ketvirtadienis, birželio 18 d. 
9 v.r. -už Joną Grigutį 
 
Penktadienis, birželio 19 d 

MALDA COVID-19 METU 
 
 

Visagali gailestingasis Dieve, mūsų 
Tėve, pasaulio Kūrėjau, iš meilės 
mums Tu siuntei savo Sūnų į pasaulį 
kaip mūsų sielų ir kūnų gydytoją, 
 

pažvelk į savo vaikus, kurie daugelyje 
Europos ir pasaulio regionų šiuo sun-
kiu sumaišties ir nerimo metu gręžiasi į 
Tave ieškodami stiprybės, išgelbėjimo 
ir kančių palengvinimo, 
 

išgelbėk mus nuo ligos ir baimės, išgy-
dyk mūsų ligonius, paguosk mūsų 
šeimas, suteik išminties tiems, kurie 
mus valdo, suteik jėgų ir atlygink gy-
dytojams, slaugytojams ir savano-
riams, dovanok amžinąjį gyvenimą 
mirusiesiems.  
 

Neapleisk mūsų šią išbandymų valan-
dą, bet išgelbėk mus nuo viso pikto. To 
prašome Tave, kuris su Sūnumi ir 
Šventąja Dvasia gyveni ir viešpatauji 
per amžius. Amen. 

Sekmadienis, birželio 7 d. 
10 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir 
mirusius narius 
-už Haliną Bagdonienę (Rekašiai) 
-už Vytautą Aukštinaitį (šeima) 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Venecijų Jonaitį 
-už Albiną Smolinską (žmona) 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą  
(J. ir M. Pupius) 
-už Petrą Pupių (J. ir M. Pupius) 
-už Alvydą Šleikuvienę 
-už Albiną Smolinską 
-už visus Acalinas šeimos mirusius 
-už Antaną Kisielį, minint gimimo dieną 
(dukra ir anūkas) 
-už Aleksą Dirkį (Loreta ir Zita) 
-už Onytę Liškūnienę (Z. Deveikienė) 
-už Oną Galvydienę 
-už Adolfiną ir Joną Viskontus, ir 
Augustiną Bulskį 
-už Gytį Krikščiuną 
-už Daną Krikščiunaitę Karužą 
-už Juliją Krikščiunaitę Janonis 
-už Albiną Smolinską (2 m.) 
-už Juozą Lukoševičių ir Petrą 
Lukoševičių (sesuo su šeima)  
-už Vandą Stankevičienę (4 sav.) 
-už Algimantą Stankevičių 
-už Algimantą Jurkų (30 d.) (sūnus 
Arūnas su šeima)  
-už Carl Gahwiler (Simonaitis šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-prašant Dievo palaimos specialia 
intencija 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Birutei Norvaišienei gimimo dienos proga 
 
Tėvo dienos novena - už gyvus ir 
mirusius Tėvus  
 
Pirmadienis, birželio 8 d. 
9 v.r. Tėvo dienos novena - už gyvus ir 
mirusius Tėvus (šv. Mišios aukojamos 
privačiai, transliacijos nėra) 
 
Antradienis, birželio 9 d. 
9 v.r. Tėvo dienos novena - už gyvus ir 
mirusius Tėvus (šv. Mišios aukojamos 
privačiai, transliacijos nėra) 
 
Trečiadienis, birželio 10 d. 
9 v.r. Tėvo dienos novena - už gyvus ir 
mirusius Tėvus (šv. Mišios aukojamos 

KAIP PANDEMIJOS METU 
DALYVAUTI MISIJOS 

SEKMADIENIO MIŠIOSE? 
 
Šiuo laikotarpiu pareiga dalyvauti šv. 
Mišiose atliekama nuotoliniu būdu, t. 
y. jungiantis į maldą stebint šv. Mišių 
transliaciją per televiziją, klausant per 
radiją ar internetu. Dalyvaudami 
Mišiose nuotoliniu būdu, ne tik stebi-
me, bet susikaupiame ir drauge 
meldžiamės. 
 

Tiesioginė šv. Mišių transliacija iš 
mūsų bažnyčios vyksta sekmadieniais 
- 10 val. r.  
 

Birželio mėnesį nuo pirmadienio iki 
penktadienio kviečiame prisijungti 
8:50 v. r. ir dalyvauti virtualiai trans-
liuojamose birželinėse pamaldose. 
 

Nuorodą prisijungimui prie mūsų 
misijos pamaldų surasite internete 
www.matulaitismission.com. Nueiki-
te į šį puslapį ir spauskite šv. Mišių ar 
pamaldų nuorodą. 
 

Kai atsidarys „Microsoft Teams“ 
puslapis, spauskite „Watch on the web 
instead“. Atsidarys puslapis „Welcome 
to the live event!“ ir paspaudę „Join 
anonymously“ prisijungsite prie šv. 
Mišių ar pamaldų transliacijos. 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI: 
 

Iki birželio 16 d. šv. Mišių transliacija vyks tik sekmadieniais 10:00 val. r. 
Šv. Mišias aukos kun. Gediminas Keršys. Šiokiadieniais t. Vaidas ir t. 
Vytautas kasdien aukos šv. Mišias privačiai aukotojų intencijomis. Tėvo 
dienos novena tęsis nuo birželio 7 iki 15 d. Šv. Mišios birželio 8-13 d. ir 15 
d. bus aukojamos privačiai, meldžiantis už jūsų gyvus ir mirusius tėvus.  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė šiuo metu lankytojų nepriima.  
Esant reikalui prašome skambinti tel. 630-257-5613  

ar 630-914-5666 
ir palikti žinutę su savo telefono  

numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com,  
vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė šiuo metu lankytojų nepriima.  
Esant reikalui prašome skambinti tel. 630-257-5613  

ar 630-914-5666 
ir palikti žinutę su savo telefono  

numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com,  
vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

CALL BY 12/31 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*After 12/31/19 customer will 
be eligible for 50% off labor.

 Does not include cost of 
material. Offer expires 

3/31/20.

Receive a $25 Lowe’s Gift Card
with FREE  in-home estimate!

Say Good-bye to Clogged Gutters!
• LeafGuard® 
 is guaranteed   
 never to clog or  
 we’ll clean it for  
 FREE*

• Seamless, one-piece system keeps out   
 leaves, pine needles, and debris
• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product consultation will 
receive a $25 gift card. Retail value $25. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit 
one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 
both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID, be able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of Company or affiliated 

companies or entities, their immediate family members, previous participants in a Company 
in-home consultation within the past 12 months and all current and former Company 

customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that Company may 
substitute a gift of equal or greater value if it deems it necessary. Gift card will be mailed to 
the participant via first class United States Mail within 21 days of receipt of the promotion 
form. Not valid in conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe’s and is subject to change without notice prior to 
reservation. Expires 3/31/20.

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

X

FAMILY 
DENTISTRY
Dr. Kate

Rachkova
NEW PATIENTS-Exam, 
Cleaning, Xrays $89

Mowimy Po Polsku   Se Habla Español

15419 E. 127th St.

630.257.1010

16011 S. 108th Ave.  Orland Park, IL 60467
708.460.9100

www.bosack.net

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

Get this weekly bulletin delivered by email - for FREE!

Sign up here:

https://www.jspaluch.com/BulletinSubscribe.aspx

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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